[image: image1.png]PROTOCOLO 1264/2018 - 11/06/2018 17:16 - PROCESSO 1261/2018

INDICAÇÃO N.º _____1173_____/2018.

INDICO À MESA, observadas as formalidades regimentais que seja enviado Ofício ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, urgentes providências junto à Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, que seja realizado serviço de limpeza e os devidos estudos para implantação de tubulação no córrego existente na Avenida Fernando Vasconcelos Rossi, no Bairro Pedreira, neste Município.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária, pois o referido local encontra-se com esgoto a céu aberto causando mau cheiro, necessitando de limpeza e a canalização urgente em toda sua extensão.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 11 de junho de 2018.

CARLOS ALBERTO SANTIAGO

Vereador